Câmara Municipal de Ribeirão Preto

INDICAÇÃO [) ESPA (no
E*rnminhe-se su

Nº 001635 /''''''' *** mou A m rum wonm rxrrunvumwn'u PAIM
Q( |. si um mumu— vamzxcmmu un noun Manuncio IIÚHZDNTAL ur, XRÃVNIH “ “mm
Vu no nwnn. mM « um nox um Hmm ni. “ “um
:NANTD».w Nikko hmmm EMPRESARIAL. m Il. RMN um
j.!«slu . (mmm" HPECIFIL A.

SENHOR PRTSIDENTE

CONSIDERANDO que Sinalização Horizontal de trânsito bem como as 1

placas indicativas são essencnals para guiar e instruir os Munícipes bem i

como os iurlstas que vvsuam nossa cidade;

CONSIDERANDO que a Avenida Ceiso Daniel com a rua Doutor Elidio
de Almeida Santos, no baino Distrito Empresarial Luiz Robenn Jabm, a
SinaliZaÇãD horizontal de trânsito está apagada,

INDICO, na forma regimentai, ao Senhor Prefeito Municipal. que adote as
medidas necessánas junto aos órgãos competentes no sentido de se
provadencaar a manutenção da sinalização horizontal de lránsnc no local
mencionado acima,

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2021

7/ 1

/T 94!
E lesuúgocHA i

Vereador Pyisgmssísm :

'
[

i-XVLDIi xxi ,“

ATnN" vn N M i & HiM'mN KRn)